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DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime | 31.12.2017 31.12.2016 *‘
Detyrime afatshkurtra: 18,256,233 29,900,203
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj Ortakeve 7 6,800,000 6,800,000
3 Arkétime né avancé pér porosi 8 747,541 0
4 Té pagueshme pér aktivitetin e Shfrytézimit 9 1,757,805 17,697,741
5 Déftesa t& pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa
pjesémarrése
Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve
8 shoqérore/shéndetsore 10 2,019,676 2,005,580
Té pagueshme pér detyrimet tatimore 11 8,026,385 3,396,882
Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 12 478,092 498.038
Té ardhura té shtyra
Provizione 13 0 393,292
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 19,829,498 30,791,532
Detyrime afatgjata:
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétimet né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit
5 Déftesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
B Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa
pjesémarrése
8 Té tjera té pagueshme
0
Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
Té ardhura té shtyra
Provizione:
1 | Provizione pér pensionet
2 | Provizione té tiera
0]
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Detyrime tatimo

NUIS: L.02214022G

re té shtyr_;
Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0
_RE TYRIMET TOTALE 19,829,498 30,791,532
Kapitali dhe Rezervat 13,073,193 9,788 814
Kapitali i Nénshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivlerésimi
Rezerva té tjera
1 Rezerva ligjore
2 Rezerva statutore
3 Rezerva té tiera
0
Fitimi i pashpérndaré 0
Fitim / Humbja e Vitit 16,851 238 3,284,379
Totali i Kapitalit 29,924,432 13,073,193
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 49,753,930 43,864,72ﬂ
'Nr Pershkrimi i Elementeve Shenime | Viti 2017 Viti 2016
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 15 53,795,210 40,174,687
Ndryshimi né inventarin e produkteve té
gatshme dhe prodhimit né proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e
kapitalizuar
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 16 412,041 101.630
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